
Zniluva o dielo na servis vyt'ahov - Standard
zakazkove cfslo 62002655

Zmluva sa uzatvara podi'a zakona c. 513/1991 Zb. - Obchodny zakonnik, Hlava II, Dlel IX, § 536 a nasledujuce.

I. Zmluvne strany

Objednavatel': Univerzitna nemocnica Martin

Kollarova 2
036 59 Martin

tel. 043/4203217 0905/539142
fax 043/4131620

DIC 2020598019
1C 365327

Statna pokladnica: i

Oznacenie registra

Zhotovitel':

tel.
fax

ICDPH
1C

CITIBANK (Slovakia) a.s., C.u.

KONE, s.r.o.
Galvaniho 7/B
821 04 Bratislava

+421-2-48214411
-421-2-48214415
SK2020336417
31359884

Okresny siid Bratislava I, Oddiel Sro, Vlozka 6.5894/B

Adresa servisu: Servisne stredisko:
Martin Bytcicka 16,010 01 Zilina

+421-850111667-NON-STOPDispecing
Slatutarny zastupca: Prof MUDr. Peter Banovcin, CSc.
Zastupca vo veciach Ischnickych :

meno Gregusova Berenyi meno Vladimir Ku£era
funkcia funkcia konatel"

tele. 043/ 420321 0905/ 539142 tel c.
IT. Predmet plnenia

Ing.Ingrid Bojsova
predajca servisu
+421-248214427

Na vyt'ahoch uvedenych v clanku VIII. Zoznam servisovanych vyt'ahov zmluvy o dielo bude zhotovitel'om vykonavany servis, ktory predstavuje vykonavame tychto prac:

• odborne prehliadky (revizie) OP
• rnazanie M
• zriadenie a nastavenie Z
• medziobdobne prehliadky MOP
• odborne skusky OS
• male opravy do 1 hod. dlzky vykonu MO
• individualne dohodnute prace IP
• cistenie technologie vyt'ahov ( stroj, rozvac CV
• cistenie ohradenia CO
• prevadzkove prehliadky PP

III. Rezim plnenia

zahrnute v pausalnej plalbe
zahrnute v pausalnej plalbe
na objednavku
na objednavku
na objednavku
na objednavku
na objednavku
na objednavku
na objednavku
na objednavku

1 Rozsah a rezim vykonanych prac je dany STN 27 4002, STN EN 81-1+AB, STN EN 81-2+AB, vyhl. 508 / 2009 Zz,
2 Jednotlive prace vykona zhotovitel' vzdy po ich odsuhlaseni zastupcom objednavateTa. Odsuhlasenie pravidelne sa opakujucich prac v zmysle STN sa vykonava ich zacle-nenim do rozsahu

pausalnych prac, ktore su uvedene v clanku IX. tejto zmluvy.
3 Prevadzkove poruchy vyt'ahu su odstranovane v pohotovostnom rezirne. Pohotovostny rezim je zahajenie prac zhotovi-tel'om do - 1 hodiny od nahlasenia poziadavky.
4 Poziadavky na servisne zasahy objednatel' hlasi prostrednictvom nepretrzitej dispecerskej sluzby zhotovitel'a. Spojenie na dispecersku sluzbu je uvedene v clanku I. tejto zmluvy.
5 Prace nad ramec pausalu sa vzdy dohodnii tak, ze zastupca objednavatefa odsuhlasi rozsah prac, cas, zaruku a cenu plnenia.

IV. Cena

1 Ceny prac a dodavok zhotovitel'a sii cenami zmluvnymi. Pausalne prace su stanovene pausalnou cenou. Pausalna cena nezahrnuje naklady na opravy, vyvolane nepovolenym spo -sobom obsluhy
vjt'ahu, alebo umyselnym poskodenim. Vyska pausalnej ceny je uvedena v clanku IX. Pausal zmluvy.

2. V siilade so zakonom 222/2004 Z.z. je k cenam zhotovitel'a iictovana dan z pridanej hodnoty (DPH). (Price charakteru opravy a tidrzba vjH'ahov K.P.: 29.22.92 v zmysle priiohy zakona. V dobe
uzatvorenia zmluvy 20 %).

3 Preukazatel'neho zvysenia ceny moze zhotoviteT pozadovaf na zaklade zvysenia nakiadov sposobenych zmenami noriem, predpisov, vyhlasok a zakonov po vzajomnej dohode obidvoch zmliivnych
stran.

V. Platobne podmienky

1 Objednavatel1 realizuje platby vzdy na zaklade dokladov vypracovanych zhotovitel'om.
2 Pausalna zmluvna cena bude fakturovana v pravidelnych intervaloch poiinajuc mesiacom pociatku plnenia predmetu zmluvy, Pocet platieb v roku je uvedeny v clanku IX. Pausal zmluvy.

3. Ostatne prace su fakturovane samostatnym danovym dokladom. Vykonanie tychto prac musi byt' odsuhlasene zodpovednym pracovnikom objednavatel'a podi'a bodu I., III.2, a III.5 Zmluvy.

4. Termin splatnosti je 60 dni od datumu vystavenia dokladu zhotovitel'om.

1 Na prace a dodany material zhotovitel1 poskytuje zaruku v dlzke 12

VII. Plainest1 a ucinnost' zmluvy

1. Zmluva nadobuda plainest' dnomjej podpisu zmluvnymi stranarni a ucinnost'ou dnorn nasledujiicim po dni jej zverejnenia v centralnom registri zmluv. Zmluva sa uzatvara na dobu
urcitii - 12 mesiacov od dna nadobudnutia platnosti Zmluva moze zariiknut1 dohodou oboch stran alebo vypoved'ou ktorejkol'vek zo zmluvnych stran trojmesacnou vypovednou lehotou,
ktora zacina plynut' prvym dnom nasledujuceho kalendarneho mesiaca po domceni vypovede druhej strane.

2. V pripade, ze objednavatel' je v omeskani so zaplatenim ceny za poskytnutii sluzbu viac nez dva mesiace, resp. nebudu uhradene dve po sebe iduce platby, je objednavatel' aj zhotovitel' opravneny
iniciovat' stretnutie s druhou zrnluvnou stranou s ciel'om uzavretia dohody o uhrade.



VIII. Zoznnrn servisovanych vyt'ahov

Vid' Priloha 1., ktora je neoddelitel 'nou sucnst'ou tejto zmltivy.

LX. Paiisal

Rozsah pausalnych prnc {podl'a bodii II. tejto zmhivy) : M, OP

Zmluvna pausalna cena bez DPII |

Zmluvna pausalna cena s DPH

833,31 € / stvrt'roene

999,97 € / stvrt'roene

Pausalna zmluvna cena zahrnuje priplatok za pohotovostny rezim servisneho zasahu

X. Ostatne podmienky zmluvy

1 Povlnnosti vyplyvajuce z prevadzky a servisu \->l'ahu su pre obidve zmluvne strany stanovene STN 27 4002.
2 Hodinova zuctovacia sadzba pre opravy v pracovnej dobe zhotovitel'a je 15,00 €, HZS rnimo pracovnej doby zhotovitel'a je 20,91€. Doprava bude uctovana podl'a dopravnych pasiem. V tomto

pripade DP 3 - 10,95 €. Ceny su uvadzane bez DPH. Zhotovitel' poskytuje odborne zaskolenie dozorcov a obsluhy vyt'ahoveho zariadenia objednavatel'a pri uvedeni vyt'ahu do prevadzky bezplatne. V
3. ostatnych pripadoch na objednavku.

4 Zhotovitel' ma pravo raz rocne aklualizovat' hodnoly platieb uvedenych v zmluve. Maxinialne vsak zohl'adnujiic \ysku statom vyhlasenej inflacie za predchadzajuci rok. Ustanovenie cl. IV.3 tymto
ustanovenim zostava nedotknute.

5. V pripade omeskania objednavatel'a s lihradou faktury ma zhotovitel* narok na iirok z omeskania vo vy'ske 0,03 % z neuhradenej sumy za kazdy den omeskama. V pripade
omeskania zhotovitel'a s plnenim predmetu plnenia podl'a tejto zrnluvy ma objednavalef narok na zmluvnu pokutu vo vyske 0,03 % z predmetnej ceny za pracu.

6 Prava a povinnosti z tejto zmlu\ nemozu byt' pre\-edene na tretiu osobu bez suhlasu zmluvneho partnera.
7 Tato zmluva je \7hotovena v 2 exemplaroch, z ktor>'ch kazda zo zmluvnych stran obdrzi jedno \yhotovenie.

ObjednavateP:

Prof. MUDr. Peter Banovcin,TSt
statutarny zastupca

Vladimir Kucera
konatel' spolocnosti



miesto servisu

Kollarova 2

Kollarova 2

Kollarova 2

Kollarova 2

Kollarova 2

Kollarova 2

Mesto

Martin

Martin

Martin

Martin

Martin

Martin

Lokacia

V1

V2

V3

V4

V5

V6

vyrobne cislo zariadenia

40131271

40131285

40131286

40131288

40131289

40131290

rok vyroby

2010

2010

2010

2010

2010

2010

typ bud.

V

V

V

V

V

V

typ zariadenia

KFSX 800- 1600kg 5/5

KFSX 800- 1600kg 5/5

KFSX 800- 1600kg 5/5

KFSX 800- 1600kg 5/5

K SX - Euro do 630kg 5/5

KFSX 800- 1600kg 5/5

pausal bez DPH

141,69 €

141,696

141, 69€

141,69€

124,866

141,696

833,31 €


